ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:   663    /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày  19  tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng trường PTDTBT TH&THCS

Sơn Long nhiệm kỳ 2020 – 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy

định trách nhiệm quản lí nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 02 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

trường phổ thông dân tộc bán trú;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường THCS,

trường THPT và trường phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 27/02/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Tây về việc thành lập Hội đồng Trường PTDTBT TH&THCS

Sơn Long, nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

189/PGD&ĐT ngày 15/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Long nhiệm

kỳ 2020 - 2025, gồm các thành viên có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Cơ cấu tổ chức, nội dung hoạt động, nhiệm vụ quyền hạn của Hội

đồng Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Long thực hiện theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và

các văn bản của ngành cấp trên có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Giáo

dục và Đào tạo; Hiệu trưởng trường PTDTBT TH&THCS Sơn Long và các

thành viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Diều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG

TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS SƠN LONG

(Kèm theo Quyết định số    663   /QĐ-UBND ngày  19 tháng 4  năm 2024

 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây)

TT Họ và tên

Chức vụ Chức vụ

trong Hội

đồng

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Minh Hoa Hiệu trưởng Chủ tịch

Hội đồng

2 Đinh Văn Trây
Phó Chủ tịch

UBND xã
Thành viên

3 Nguyễn Văn Cảm Phó Hiệu

trưởng
Thành viên

4 Võ Duy Tin Phó Hiệu

trưởng
Thành viên

5 Đặng Trung Thắng Giáo viên Thành viên

6 Lê Thị Phương Thảo Giáo viên Thành viên

7 Võ Hữu Hiếu Giáo viên Thành viên

8 Nguyễn Thị Văn Giáo viên Thành viên

9 Phan Thị Lệ Giáo viên Thành viên

10 Lê Trần Hoài Thương Giáo viên Thành viên

11 Bùi Thị Mỹ Hiếu Giáo viên Thành viên

12 Ngô Thị Bích Ngọc Nhân viên Thành viên

13 Võ Thị Nỉ Giáo viên Thành viên

14 Đinh Văn Châm Phụ huynh Thành viên

15 Đinh Thị Linh Băng Học sinh Thành viên

(Danh sách này gồm có 15 người)

		2024-04-19T15:46:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T15:46:41+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T15:46:49+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!